Postcommun.

Sanctæ nos martyris Euphimiæ precatio tibi, Domine, grata comitetur, et tuam nobis indulgentiam poscere non desistat. Per.

XVI.

IN NATAL. PHILIPPI ET JACOBI APOSTOLORUM.

Kalend. Madias.

Deus, qui es omnium sanctorum tuorum splendor mirabilis, quique hunc diem beatorum apostolorum Philippi et Jacobi martyrio consecrasti, da Ecclesiæ tuæ de natalitio tantæ festivitatis lætari, et apud misericordiam tuam et exemplis eorum et meritis adjuvemur. Per.

Omnipotens Deus, ut sancti nos Jacobi ætificent ac Philippi festiva solemnitas, et quorum suffragiis nitimur natalitiis gloriemur. Per.

Secreta.

Respice, Domine, munera, quæ in sanctorum apostolorum tuorum Philippi et Jacobi commemoratione deferimus, ut quorum honore sunt grata, eorum nobis fiant intercessione perpetua. Per.

Præfatio.

^D Quia tui est operis, tuæque virtutis, ut beatorum apostolorum Jacobi, et Philippi gloriosa confessio usque in finem sæculi nobis capiat regni cælestis augmentum. Per Christum.

^a Lege: IN NAT.

^b Sic emendatum ex Ambrosiana missa. In Exem-

Postcommun.

Beatorum apostolorum, Domine, quæsumus, intercessionem nos adjuva, pro quorum solemnitate percipimus tua sancta lætantes. Per.

XVII.

IN NATALE SANCTI JUVENALIS.

V Nonas Madias.

Beati nos, quæsumus, Domine, Juvenalis et confessio semper prosit et meritum. Per.

Annue, quæsumus, Domine, ut merita tibi placita sancti confessoris et episcopi tui Juvenalis pro gregibus, quos sincero mysterio gubernavit, pietatem tuam semper exorent. Per.

Secreta.

Hostias nostras, quæsumus, Domine, sanctus pontifex Juvenalis nomini tuo reddat acceptas, qui eas tibi digne complacuit offerendas. Per.

Postcommun.

Læti, Domine, sumpsimus sacramenta cælestia, quæ nobis, intercedente beato Juvenale confessore tuo atque pontifice, uberius confidimus profutura. Per.

XVIII.

DE INVENT. SANCTÆ CRUCIS.

Item. V Non. Madias.

Deus, qui in præclara salutiferæ crucis inventionem passionis tuæ miracula suscitasti, concede ut vitalis ligni pretio æternæ vitæ suffragia consequamur. Per.

Deus, cui cunctæ obediunt creaturæ, et ^c omnia in Verbo tuo fecisti in sapientia, supplices quæsumus ineffabilem clementiam tuam, ut quos per lignum sanctæ crucis, Filii tui pio cruore, es dignatus redimere, tu qui es lignum vitæ, Paradisi reparator, omnibus intercedentibus dira serpentis venena extingue, et per gratiam Spiritus poculum salutis semper infunde. Per.

Secreta.

Sacrificium, Domine, quod immolamus, placatus intende, ut ab omni nos exuat bellorum nequitia, et per vexillum sanctæ crucis Filii tui, ad conterendas potestatis adversariorum insidias, nos in tuæ protectionis securitate constituat. Per.

Postcommun.

^D Repleti alimonia cælesti, et spiritali poculo recreati, quæsumus, omnipotens Deus, ut ab hoste maligno defendas quos per lignum sanctæ crucis Filii tui, arma justitiæ pro salute mundi, triumphare jussisti. Per.

XVIII.

IN NATAL. SANCTORUM NEREI ET ACHILLEI FRATRUM, ET SANCTI PANCRATII.

IIII Id. Madias.

Semper nos, Domine, martyrum tuorum Nerei et Achillei foveat, quæsumus, beata solemnitas, et tuo dignis reddat obsequio. Per.

plari mendose scribitur: *Qui tibi et operis tuæque virtutis.*

^c Apud Pameliu: *et qui.*

Secreta.

Sanctorum tuorum, Domine, Nerei, et Achillei tibi grata confessio, et munera nostra commendet, et tuam nobis indulgentiam semper imploret Per.

Postcommun.

Quæsumus, Domine, ut beatorum martyrum tuorum Nerei et Achillei deprecationibus sacramenta sancta, quæ sumpsimus, ad tuæ nobis proficiant placationis augmentum. Per

XX,

IN NATAL. SANCTORUM PETRI, ET MARCELLINI

IIII Non. Junias.

Lætetur Ecclesia tua, Deus, martyrum tuorum Petri et Marcellini confisa suffragiis, atque eorum precibus gloriosis et devota permaneat, et secunda consistat. Per.

Secreta.

Votiva, Domine, munera deferentes in tuorum Petri et Marcellini Martyrum a passione, et tuam magnificentiam veneramur, et per eam nobis imploremus tuæ pietatis auxilium. Per.

Postcommun.

Quæsumus, Domine, ut salutaribus repleti mysteriis, quorum solemnia celebramus, orationibus adjuvemur. Per Dominum nostrum.

Intercedentibus sanctis tuis, Domine, plebi tuæ præsta subsidium, ut ab omnibus noxiis expedita, cuncta sibi profutura percipiat. Per.

XXI.

ITEM IN SANCTORUM CYRINI, NABORIS ET NAZARI.

Prid. Id. Junias.

Sanctorum Cyrini, Naboris et Nazari, quæsumus, Domine, natalitia nobis b vota resplendant; et quod illis contulit excellentiam sempiternam fructibus nostræ devotionis crescat. Per Dom.

Secreta.

Pro sanctorum Cyrini, Naboris et Nazari sanguine venerando hostias tibi, Domine, solemniter immolamus, tua mirabilia pertractantes c per quam talis est perfecta victoria. Per.

Postcommun.

Semper, Domine, sanctorum martyrum Cyrini, Naboris et Nazari, solemnia d celebramus et eorum patrocinia jugiter sentiamus. Per.

XXII.

IN NATAL. SANCTI VITI.

XVII Kal. Jul.

Da Ecclesiæ tuæ, Domine, quæsumus, sancto Vito intercedente, superbe non sapere, sed tibi placita humilitate proficere, ut proterva despiciens, quæcumque matura sunt libera exerceat charitate. Per.

a Pamelius rectius legit: *passione, tuam*

b Idem: *votiva resplendant.*

c Pamelius: *per quem*

d Apud eundem: *celebremus.*

e In Ambrosiana missa apud Pamelium habetur:

A

Secreta.

c Sicut gloriæ divinæ potentiam monere pro sanctis oblata testentur, sic nobis effectum, Domine, tuæ salvationis impendant. Per.

Postcommun.

Refecti, Domine, benedictione solemnī, quæsumus, ut per intercessionem sancti Viti medicina sacramenti et corporibus nostris profuere et mentibus. Per.

XXIII.

IN NATAL. SANCTORUM MARCI ET MARCELLIANI

XIII Kal. Julias.

Sanctorum tuorum nos, Domine, Marci et Marcelliani natalitia tueantur, quia tanto fiducialius tuo nomini supplicamus, quanto frequentius martyrum benedictionibus confovemur. Per.

Secreta.

Euscipe, Domine munera tuorum populorum votiva, et sanctorum Marci et Marcelliani tibi precibus esse grata concede, pro quorum solemnitatibus offeruntur. Per.

Postcommun.

Hibentes, Domine, mensis tuæ beatæ mysteria quæsumus ut beatorum interventione sanctorum Marci et Marcelliani et temporalium nobis misericordiam conferant et æternam. Per.

XXIII.

IN VIGIL. SS. MARTYRUM GERBASI ET PROTASI.

Item XIII Kal. Julias.

Martyrum tuorum, Domine, Gerbasi, et Protasi natalitia præeuntes, supplices te rogamus, ut quos cælesti gloria sublimasti, tuis adesse concede fidelibus. Per.

Sanctorum Gerbasi et Protasi suffragiis imploremus, ut ad cunctis, Domine, liberemur offensis. Per.

Secreta.

Sacrificium, Domine, quod pro sanctis f martyribus Gerbasi et Protasi prævenit nostra devotio, eorum s merita nobis augeat te donante, suffragium. Per

Postcommun.

D Sumpti sacrificii, Domine, perpetua nos tutio non relinquat, et noxia semper a nobis cuncta depellat. Per.

ITEM IN NATAL.

*Ut supra.**XIII Kal. Julias.*

Sanctorum martyrum nos, Domine, Gerbasi et Protasi confessio beata communiat, et b fragilitatis nostræ subsidium dignanter exoret. Per.

Majestatem tuam suppliciter impleramus omnipotens Deus, ut sicut gloriam.

f In prælaudata missa: *martyribus tuis Prolasio et Gervasio.*

g Eadem missa: *merito.*

h In eadem missa: *fragilitati.*

Secreta.

Concede nobis, omnipotens Deus, ut his muneribus, quæ pro sanctorum martyrum Gerbasi, et Protasi honore deferimus, et te placemus exhibitis et nos vivificemus acceptis. Per.

Postcommun.

De, quæsumus, omnipotens Deus, ut mysteriosam virtutem sanctorum Gerbasi et Protasi vitam vestram firmet. Per.

XXV.

IN VIGIL. S. JOHANNIS BAPTISTÆ.

VII Kal. Julii.

Præsta, quæsumus, Domine, ut populus tuus ad plenam devotionis effectum beati Baptistæ Johannis natalitibus præparetur, quem promissisti Filio tuo parere plebem perfectam^a Jesum Christum.

Beati Johannis Baptistæ nos, Domine, præclara comitetur oratio, et quem venturum esse prædixit, poscat nobis facere placatum. Per.

Secreta.

Munera populi tui, Domine, propitriatus intende, et beati Baptistæ Johannis, cujus nos tribuis præte solemnia, fac gaudere suffragis. Per.

Postcommun.

Da, quæsumus, misericors Deus, ut mysticis Ecclesiæ tuæ beati Baptistæ Johannis exordiis, et sacris erudita præconiis, ad iram venturi judicii declinandum, dignos salutis fructus iugiter operetur. Per.

Beati nos, Domine, Baptistæ Johannis oratio et intelligere Christi tui mysterium postulet et mereri. Per.

XXVI.

IN NATAL. EORUMDEM.

Unde supra.

Deus, qui præsentem diem honorabilem nobis in beati Johannis natiuitate fecisti, da populis tuis spiritualium gratiam gaudiorum, et omnium fidelium mentes dirige in viam salutis et pacis. Per Dominum.

Omnipotens sempiternus Deus qui instituta legalia et sanctorum præcepta prophetarum in diebus beati Baptistæ Johannis implesti, præsta, quæsumus, presentibus significationum figuris, ipsa sui manifestatione Veritas eloquatur Jesus Christus Dominus noster. Qui tecum.

Secreta.

Tua, Domine, muneribus altaria cumularimus, sancti Johannis natiuitatem honore debito celebrantes, qui Salvatorem mundi et pecinuit adfuturum, et adesse monstravit Jesum Christum.

Postcommun.

Sumat Ecclesia tua, Deus, Beati Johannis Baptistæ generationis lætitiā per quem suæ regenerationis cognovit auctorem. Per.

Sancti Johannis natalitia celebrantes supplices te, Domine, deprecamur, ut hoc idem nobis semper et indulgentiæ causa sit et salutis. Per.

^a Apud Pameliū: *Jesu Christo Domino nostro.*^b Apud Menardum: *imponimus.*

ISTA IN VIGIL. S. JOHANNIS.

Beati Johannis Baptistæ nos, quæsumus, Domine, præclara comitetur oratio, quem venturum esse prædixit, poscat nobis ab eo sempiternum remedium. Per.

XXVII.

IN VIGIL. MARTYRUM JOHANNIS ET PAULI.

VII Kal. Jul.

Beatorum martyrum Johannis et Pauli natalitia veneranda, quæsumus, Domine, Ecclesia tua devota suscipiat, et fiat magnæ glorificationis amora devotior. Per.

Beatorum martyrum tuorum Johannis, et Pauli nos, Domine, merita prosequantur, et tuam nobis indulgentiam semper implorent. Per.

Secreta.

Sint tibi, quæsumus, Domine, nostri munera grata jejunii, qualiter tunc eadem in sanctorum tuorum Johannis, et Pauli digna commemoratione deferimus, si actus illorum pariter subsequamur. Per Dominum.

Postcommun.

Protege, Domine, plebem tuam, et quam martyrum tuorum Johannis, et Pauli adsidua tribuis festivitate devotam, tibi semper placitam fieri, precibus concede iustorum. Per.